
 

UCHWAŁA  NR 62/2017 

ZARZĄDU  ZWIĄZKU  MIĘDZYGMINNEGO „PILSKI REGION  GOPODARKI 

ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 23 maja 2017 roku 

w sprawie wyznaczenia Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

Na podstawie § 27 ust. 3 i ust. 4 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5040 ) Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Przewodniczącego Zarządu Związku  Panią Małgorzatę Sypułę                        

do wykonywania czynności zastrzeżonych dla Kierownika zamawiającego - w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych                          

( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. ) -  w postępowaniach o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz do udzielania w tym zakresie dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 10/2015 Zarządu Związku z dnia 3 lipca 2015 roku w sprawie 

wyznaczenia Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

§ 3                                                             

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Zarządu  

       /-/  

       Małgorzata Sypuła 

 

 

 


